ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

MOÇÃO Nº __/2023

A Vereadora IZA VICENTE, depois de cumpridas as normas regimentais, formula

MOÇÃO DE APLAUSOS à Professora WILMA RODRIGUES, por sua dedicação

no desenvolvimento de práticas de cuidado à saúde da mulher através da dança.

Sala das Sessões, 09 de janeiro de 2023.

______________________________________

IZA VICENTE

VEREADORA

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

mailto:secretaria@cmmacae.rj.gov.br

		2023-01-10T12:39:40-0300
	IZABELLA VICENTE DE CARVALHO CAMARGO:11772330701